Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA
BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000

Fone: (84) 4005-4105

Resultado 2/2025 - DIAC/DG/JC/RE/IFRN

30 de setembro de 2025

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO A ESTUDANTES COM ELEVADO
DESEMPENHO ACADÊMICO 2025 - CAMPUS JOÃO CÂMARA

A Comissão ins
tuída pela Portaria nº 304/2025 – DG/JC/RE/IFRN  torna público o resultado parcial do Processo
Sele
vo para Apoio a Estudantes com Elevado Desempenho Acadêmico – 2025, regido pelo Edital nº 33/2025 –
DG/JC/RE/IFRN, conforme relação apresentada a seguir.

Classificação Candidato(a) Matrícula Edição
do

Enem

Área da maior nota Nota

1º
Gabriel Felipe da Silva 20251068040003 2024 Redação 840

2º
Daniel dos Santos Silva 20251066010003 2024 Redação 820

3º
Mayna Talita Pereira de
Souza

20251068040009 2024 Redação 780

4º
Mariane da Silva Santos 20251066010007 2024 Redação 740

5º
Italo Ryan de Paiva Cruz 20251068040007 2024 Redação 700

6º
Guilhermina Gabrielle de
Azevedo Araujo

20241068040005 2023 Redação 960

7º
Ryan Vinicius Silva
Ribeiro

20241068040032 2023 Redação 800

A interposição de recursos, referente ao resultado parcial, deverá ser realizada exclusivamente no dia 1º de
outubro de 2025, por meio do Email: diac.jc@ifrn.edu.br.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana Santana Santos Pereira da Costa, DIRETOR(A) DE DIRETORIA - SUB-CHEFIA - DIAC/JC, em 30/09/2025 05:54:25.
Italo Batista da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/09/2025 07:57:45.
Cesar Augusto de Freitas Azevedo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/09/2025 08:40:05.
Luiz Carlos Domingos Batista, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/09/2025 10:02:02.

Este documento foi emi
do pelo SUAP em 29/09/2025. Para comprovar sua auten
cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

964473
372a306fa0

	Documento assinado eletronicamente por: